
 
 

Uchwała Nr LXII/745/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 25 kwietnia 2006 r.  

 
 
 

w sprawie: współpracy pomiędzy Miastem Nowy Sącz a Miastem Gabrowo w Bułgarii. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek 
Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 

§1 
 

Wyraża się zgodę na podpisanie pomiędzy Miastem Nowy Sącz a Miastem Gabrowo umowy 
o współpracy partnerskiej między społecznościami lokalnymi tych miast, zgodnie z listem 
intencyjnym dotyczącym współpracy z dnia 22 maja 2005 roku. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 

 


